

ORDEN DE COMPRAS DE BIENES Y SERVICIOS

FECHA: 03 DE MARZO DEL 2023			REQUISICION DE COMPRAS No. 05550/17			
SEÑORES: INVERSIONES EL QUIJOTE, S.A. DE C.V.			No DE NIT:			
NUMERO DE IVA:			RESOLUCION RAZONADA N° UACI-06-02/2023		FECHA: 28-02-23	
DEPENDENCIA QUE RECIBIRA EL SUMINISTRO: Departamento Administrativo del DUI en el Exterior						
COMPROMISO PRESUPUESTARIO:			FECHA DE ELABORACION:			
ROGAMOS SUMINISTRAR EL SIGUIENTE BIEN O SERVICIO						
CODIGO	CANTIDAD SOLICITADA		UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION DEL BIEN O SERVICIO	VALORES	
	NO.	LETRAS			PRECIO UNITARIO	TOTAL
54199	300	Trescientos	Unidad	Libreta con portada y contraportada; cartón reciclado; Logo estampado UV, Incluye bolígrafo y postIt	\$4.46	\$1,338.00
54199	300	Trescientos	Unidad	Bolígrafo Plateado, PVC detalle de color (azul); Impresión logo UV	\$1.25	\$375.00
54199	160	Ciento sesenta	Unidad	Bolsas de Línea ecológica Poliéster, Sublimación Full color	\$4.25	\$680.00
54313	6	Seis	Unidad	Rollup, impreso en Iona Banner de 13 onz, Full color; Medidas 85X200cms Incluye display	\$52.00	\$312.00
54313	450	Cuatrocientos cincuenta	Unidad	Brochure impreso papel couche 100, Full color A dos caras; Medida abierto 11X8.5", Sisado en tres partes	\$0.65	\$292.50
				Forma de pago: Crédito de 30 a 60 días		
				Plazo de entrega: Máximo 05 días hábiles después de notificada la orden de compra.		
				Lugar de entrega: Oficinas centrales del RNP; ubicadas en Alameda Manuel Enrique Araujo, Kilometro cuatro y medio, Carretera a Santa Tecla, Colonia Roma, Pasaje Carbonell, Edificio Carbonell N°2, Cuarto nivel, Dirección del DUI en el Exterior, San Salvador;		
				Garantía: Siete meses por desperfectos de fábrica, mala impresión entre otras.		
				Forma de entrega: Una sola entrega		
				EL PAGO SE REALIZARA MEDIANTE EL DEPOSITO A CUENTA DEL ADJUDICADO DENTRO DE LOS TREINTA A SESENTA (30-60) DIAS CALENDARIO DESPUES DE RECIBIR LA FACTURA Y EL ACTA DE RECEPCION DE BIENES Y/O SERVICIOS		
				* FORMAN PARTE INTEGRAL DE LA PRESENTE ORDEN DE COMPRA LOS TERMINOS DE REFERENCIA # LG-17/2023-RNP, LA OFERTA Y DEMAS DOCUMENTACIÓN TRAMITADA PARA ESTE PROCESO.		
SON: DOS MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y SIETE 50/100 DOLARES CON IVA INCLUIDO					TOTAL	\$2,997.50

JEFE UACI



Datos del Administrador de la Orden de Compra:
Nombre:

e-mail: